
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA

AREA GESTIONE RISORSE UMANE
 

DDG. n._
L’Aquila__

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO l’avviso interno di cui al DDG n. protocollo 17571 del 08.06.2016 con il quale è stata bandita una
selezione interna per il conferimento dell’incarico di traduzione in lingua inglese sul sito di Ateneo e su
quello  del  MIUR di  atti  relativi  alle  selezione  concorsuali,  ai  bandi  per  dottorati  di  ricerca e  avvisi  di
selezioni per collaboratori e avvisi di gara 

VISTO il DDG n. 787 del 23 settembre 2016 con il quale è stata nominata la commissione giudicatrice  

VISTI i verbali depositati dalla Commissione Giudicatrice in data 19 luglio 2016

ACCERTATA la regolarità della procedura concorsuale

DISPONE

Art. 1  Sono approvati gli atti relativi all’avviso pubblico per il conferimento dell’incarico di traduttore in
lingua inglese degli atti  di cui in premessa , sulla base dei quali è risultata idonea la dott.ssa Grazia DI
BARTOLOMEO, dipendente di ctg. EP presso il Settore Back Office – Area delle Biblioteche di questo
Ateneo. 

     IL DIRETTORE GENERALE
(dott. Pietro DI BENEDETTO) 

 L’Aquila

Pubblicato all’Albo Ufficiale in data:


